
Informacja 

- z wykonania budżetu za rok 2005.
- kwoty zobowiązań wymagalnych ,
- kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek 

samorządu terytorialnego, 



Dochody budżetu wykonanie za  rok 2005                    Tabela Nr 1    
                                        
Dzi
ał

Rozdzi
ał

§ Treść Plan  na rok 
2005

Wykonanie %

010 Rolnictwo i Łowiectwo 3.180,00 3.180,00 100
01095 Pozostała działalność 3.180,00 3.180,00 100

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego oraz innych umów 
o podobnym charakterze

3.180,00 3.180,00 100

600 Transport i łączność 58.220,00 58.220,00 100
60014 Drogi publiczne powiatowe 58.220,00 58.220,00 100

2320 Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między jst

58.220,00 58.220,00 100

700 Gospodarka mieszkaniowa 329.056,00 147.228,00 44,7
70005 Gospodarka gruntami i  

nieruchomościami
329.056,00 147.228,00 44,7

0470

0750

0760

0870

0920

Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych SP lub 
jst oraz innych umów o 
podobnym charakterze
Wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności
Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych
Pozostałe odsetki 

24.250,00

30.450,00

16.772,00

251.584,00
              
6.000,00

17.944,00

32.566,00

12.704,00

80.519,00

3.495,00

74

106,9

75,7

32

58,2

750 Administracja publiczna 57.825,00 51.685,00 89,4
75011 Urzędy wojewódzkie 42.725,00 42.839,00 100,

3
2010

2360

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu  adm 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie
Dochody jst związene z realiz 
zadań z zak adm oraz innych 
zadań zleconych ustawami

42.200,00

525,00

42.200,00

639,00

100

121,7

75023 Urzędy gmin      15.100,00 8.846,00 58,6
0690
0920

Wpływy z różnych opłat 
Pozostałe odsetk

15.000,00
100,00

8.846,00
0

59



                                                                    -    2       -

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§ Treść Plan  na rok 
2005

Wykonanie %

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej , 
kontroli i ochr prawa oraz 
sądo

15.644,00 15.509,00 100

75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej ,kontroli i  
ochrony prawa

650,00 650,00 100

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych  gmin

650,00 650,00 100

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej

9.154,00 9.019,00 98,5

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych  gmin

9.154,00 9.019,00 98,5

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 5.840,00 5.840,00 100
2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych  gmin

5.840,00 5.840,00 100

756 Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane i ich poborem

2.340.821,00 1.759.006,00 75,1

75601 Wpływy z podatku 
dochodowego od osób fizyczn

1.000,00 767,00 76,7

0350

0910

Podatek od działalności 
gospodarczej osób fizycznych 
opłacany w formie karty podat
Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatku

1.000,00

0

766,00

1,00

76,6
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Dz Rozdzi
ał

§ Treść Plan Rok 
2005

Wykonanie %

75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

572.328,00 422.414,00 73,8

0310
0320
0330
0340
0500
0910

Podatek od nieruchomości
Podatek rolny
Podatek leśny
Podatek od środków transport
Podatek od czynności cywilnop
Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

299.368,00
188.992,00
74.968,00
4.000,00

5.000,00

274.429,00
70.962,00
73.788,00

0
2.620,00

615,00

91,7
37,5
98,4

12,3

75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
podatku od spadków  i darowizn 
czynności cywilnoprawnych oraz  
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

1.356.123,00 917.763,00 67,7

0310
0320
0330
0340
0360
0370
0450

0500
0910

Podatek od nieruchomości
Podatek rolny
Podatek leśny
Podatek od środków transporto
Podatek od spadków i darowizn
Podatek  od posiadania psów
Wpływy z opłaty adminis za 
czynności urzędowe
Podatek od czynności cywilnopr
Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

202.519,00
1.071.687,00

1.448,00
20.350,00
2.000,00
2.999,00

120,00

20.000,00
35.000,00

168.925,00
694.243,00

1.352,00
20.334,00
1.109,00
1.985,00

0

20.228,00
9.587,00

83,4
64,8
93,4
99,9
55,4
66,2

101,1
27,4

75618 Wpływy z innych opłat  
stanowiących  dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw

90.736,00 79.488,00 87,6

0410
0460
0480

0490

0590
0910

Wpływy z opłaty skarbowej
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej
Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoh
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobierane przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw
Wpływ z opłat za koncesje i licen
Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

19.000,00
25.000,00
44.000,00

2.436,00

300,00

18.279,00
16.461,00
42.164,00

2.436,00

116,00

32,00

96,2
65,8
95,8

100,0

10,7
75621 Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 
państwa

320.634,00 338.574,00 105,6
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Dz Rozdzi
ał

§ Treść Plan  Rok 
2005

Wykonanie %

0010

0020

Podatek dochodowy od osób 
fizycznych
Podatek dochodowy od osób 
pra

316.634,00

4.000,00

330.532,00

8.042,00

104,3

201

758 Różne rozliczenia 3.750.684,00 3.751.388,00 100
75801 Część oświatowa subwencji  

ogólnej dla jednostek samo 
tery

2.474.536,00 2.474.536,00 100

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

2.474.536,00 2.474.536,00 100

75802 Uzupełnienie subwencji  
ogólnej jst

49.338,00 49.338,00 100

2750 Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin

49.338,00 49.338,00 100

75807 Część wyrównawcza subwencji  
ogólnej dla gmin

1.225.410,00 1.225.410,00 100

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

1.225.410,00 1.225.410,00 100

75814 Różne rozliczenia finansowe 1.400,00 2.104,00 150
0920 Pozostałe odsetki 1.400,00 2.104,00 150

801 Oświata i wychowanie 108.063,00 93.510,00 86,5
80101 Szkoły podstawowe 25.799,00 25.310,00 98,1

0830
0920
2020

2030

2700

Wpływ z usług
Pozostałe odsetki
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin
Środki na dofinanso własnych 
zadań bieżących gmin 
pozyskane z innych źródeł

12.500,00
600,00

1.417,00

2.184,00

9.098,00

12.019,00
593,00

1.417,00

2.184,00

9.097,00

96,1
98,8
100

100

100

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

2.200,00 1.980,00 90

0830 Wpływ z usług 2.200,00 1.980,00 90
80104 Przedszkola 47.200,00 34.933,00 74

0690
0830
0920
0970

Wpływy z różnych opłat
Wpływy z usług
Pozostałe odsetki
Wpływy z różnych dochodów

31.000,00
16.000,00

150,00
50,00

21.317,00
13.485,00

131,00
0

68,8
84,3
87,3
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Dz Rozdzia

ł
§ Treść Plan  Rok 

2005
Wykonanie %

80110 Gimnazja 32.064,00 30.787,00 96
0690
0830
0920
0970

Wpływy z różych opłat
Wpływ z usług
Pozostałe odsetki
Wpływy z różnych dochodów

20,00
31.344,00

600,00
100,00

31,00
30.241,00

515,00
0

155
96,5
85,8

80195 Pozostałą działalność 800,00 500,00 62,5

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin

800,00 500,00 62,5

852 Pomoc społeczna 1.429.540,00 1.428.365,00 99,9
85212 Świadczenia rodzinne oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1.127.830,00 1.127.830,00 100

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżą z zakresu adm rzą 
oraz innych zadań zlec gmin

1.127.830,00 1.127.830,00 100

85213 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadcze 
z pomocy społecznej oraz  
niektóre świadczenia rodzinne

7.820,00 6.758,00 86,4

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżą z zakresu adm rzą 
oraz innych zadań zlec gmin

7.820,00 6.758,00 86,4

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpiec społe

152.820,00 152.820,00 100

2010

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administr rządowej oraz 
innych zadań zlecon gminie
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżącyc gmin

57.820,00

95.000,00

57.820,00

95.000,00

100

100

85219 Ośrodki  pomocy społecznej 86.670,00 86.557,00 99,9
0920
0970
2030

Pozostałe odsetki
Wpływy z różnych dochodów
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżący gmin

600,00
30,00

86.040,00

487,00
30,00

86.040,00

81,2
100
100
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Dz Rozdział § Treść Plan  Rok 
2005

Wykonanie %

85295 Pozostałą działalność 54.400,00 54.400,00 100
2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżący gmin

54.400,00 54.400,00 100

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

296.094,00 284.766,00 96,2

85401 Świetlice szkolne 112.783,00 102.661,00 91
0830
0920
2390

Wpływ z usług
Pozostałe odsetki
Wpływy do budżetu ze 
środków specjalnych

112.040,00
5,00

738,00

101.920,00
3,00

738,00

91
60

100

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

183.311,00 182.105,00 99,3

2030

2700

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżący gmin
Środki na dofinansowanie 
włąsnych zadań bieżących 
gmin, powiató, samorządó 
województw

178.811,00

4.500,00

177.605,00

4.500,00

99,3

100

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

6.298,00 6.411,00 101,8

90002 Gospodarka odpadami 6.000,00 6.000,00 100
2440 Dotacje celowe otrzymane z 

funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów 
publicznych

6.000,00 6.000,00 100

90020 Wpływy i wydatki związane z  
gromadzeniem środków z 
opłat produktowych.

298,00 411,00 137,9

0400 Wpływy z opłaty 
produktowej

298,00 411,00 137,9

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

5.984,00 5.984,00 100

92116 Biblioteki 5.984,00 5.984,00 100
2020 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące relizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rzadowej

5.984,00 5.984,00 100

Ogółem 8.401.409,00 7.605.252,00 90,5
                          
                      



Wydatki budżetu za  rok 2005                              Tabela Nr 2
Dz Rozdzi

ał
§ Treść Plan na Rok 

2005
Wykonanie %

010 Rolnictwo i łowiectwo 834.511,00 746.301,00 89,4
01010 Infrastruktura wodociągowa i  

sanitacyjna wsi
805.097,00 726.070,00 90,2

6050 Wydatki inwestycyjne jednos bud 805.097,00 726.070,00 90,2
01030 Izby rolnicze 25.194,00 16.011,00 63,6

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolnic 
w wysokości 2 % uzy wp  z pod r

25.194,00 16.011,00 63,6

01095 Pozostała działalność 4.220,00 4.220,00 100
4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług  pozostałych

1.500,00
2.720,00

1.500,00
2.720,00

100
100

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną , gaz i w

2.292,00 2.292,00 100

40002 Dostarczanie wody 2.292,00 2.292,00 100
4300 Zakup usług pozostałych 2.292,00 2.292,00 100

600 Transport i łączność 252.182,00 236.388,00 93,7
60014 Drogi publiczne powiatowe 58.220,00 58.220,00 100

4300 Zakup usług pozostałych 58.220,00 58.220,00 100
60016 Drogi publiczne gminne 193.962,00 178.168,00 91,9

4210
4300
6050

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek 

10.000,00
95.024,00
88.938,00

7.230,00
82.976,00
87.962,00

72,3
87,3
98,9

700 Gospodarka mieszkaniowa 20.619,00 19.265,00 93,4
70001 Zakłady gospodarki mieszkanio 14.269,00 14.269,00 100

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu 
otrzymana przez zakład budżetow

14.269,00 14.269,00 100

70005 Gospodarka gruntami i nieruch 3.050,00 3.050,00 100
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 3.050,00 3.050,00 100

70095 Pozostała działalność 3.300,00 1.946,00 58,9
4300 Zakup usług pozostałych 3.300,00 1.946,00 58,9

710 Działalność usługowa 22.800,00 16.962,00 74,4
71014 Opracowania geodezyjne i karto 17.800,00 16.816,00 94,5

4170
4300

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

6.100,00
11.700,00

5.530,00
11.286,00

90,7
96,5

71035 Cmentarze 5.000,00 146,00 2,9
6050 Wydatki inwestycyjne jedno budż 5.000,00 146,00 2,9

750 Administracja publiczna 1.108.336,00 1.057.404,00 95,4
75011 Urzędy wojewódzkie 94.394,00 94.394,00 100

4010
4040
4110
4120
4210
4260
4300
4440

Wynagrodzenia osobowe pracow
Dodatkowe wynagrodz roczne
Składki na ubezpiec społeczne
Składki na f pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakła F świad soc

66.803,00
5.407,00

12.442,00
1.769,00
3.407,00

916,00
2.000,00
1.650,00

66.803,00
5.407,00

12.442,00
1.769,00
3.407,00

916,00
2.000,00
1.650,00

100
100
100
100
100
100
100
100
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Dz Rozdzi
ał

§ Treść Plan 
finansowy
Rok 2005

Wykonanie %

75022 Rady gmin 63.786,00 62.617,00 98,2
3030
4210
4300
4410

Różne wydatki na rzecz osób fizy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

57.086,00
2.500,00
1.000,00
3.200,00

56.886,00
1.844,00
1.000,00
2.887,00

99,6
73,8
100
90,2

75023 Urzędy gmin 915.811,00 866.784,00 94,6
3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4260
4300
4350
4410
4430
4440

4530
4580
6060

Nagrody i wydatki nie zal do wyn
Wynagrodzenia osobowe pracow
Dodatkowe wynagr roczne
Składki na ubezpie społeczne
Składki na fundusz pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Opłaty za usługi internetowe
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjaln
Podatek od towarów i usług
Pozostałe odsetki
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budzetowych

2.500,00
481.977,00
29.141,00
90.443,00
12.856,00
4.400,00

56.976,00
13.000,00

138.050,00
2.400,00

22.500,00
5.500,00

19.818,00

26.000,00
250,00

10.000,00

1.400,00
481.101,00
29.141,00
79.046,00
12.336,00
3.894,00

44.912,00
9.887,00

129.570,00
2.400,00

21.313,00
5.454,00

19.818,00

16.350,00
162,00

10.000,00

56
99,8
100
87,4
95,9
88,5
78,8

76
93,9
100
94,7
99,2
100

62,9
64,8
100

75095 Pozostała działalność 34.345,00 33.609,00 97,9
3030
4100
4110
4120
4410
4430

Różne wydatki na rzecz osób fizy
Wynagro agencyjno prowizyjne
Składki na ubezp społeczne
Składki na fundusz pracy
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki

6.000,00
18.472,00
3.004,00

453,00
2.100,00
4.316,00

5.900,00
18.472,00
3.004,00

453,00
1.968,00
3.812,00

98,3
100
100
100
93,7
88,3

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

15.644,00 15.509,00 99,1

75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej , kontroli i  
ochrony prawa

650,00 650,00 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 650,00 100
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Dz Rozdzi
ał

§ Treść Plan Rok 
2005

Wykonanie %

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej

9.154,00 9.019,00 98,5

3030
4110
4120
4170
4210
4300
4410

Różne wydatkji na rz o fizycz
Składki na ubezp społeczne
Skłądki na f pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

5.130,00
56,00
8,00

327,00
2.110,00

770,00
753,00

4.995,00
56,00
8,00

327,00
2.110,00

770,00
753,00

97,3
100
100
100
100
100
100

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 5.840,00 5.840,00 100,
00

3030
4110
4120
4170
4210
4300
4410

Różne wydatkji na rz o fizycz
Składki na ubezp społeczne
Skłądki na f pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

3.375,00
56,00
8,00

326,00
450,00
845,00
780,00

3.375,00
56,00
8,00

326,00
450,00
845,00
780,00

100
100
100
100
100
100
100

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona p.poż .

47.041,00 43.212,00 91,9

75412 Ochotnicze straże pożarne 46.641,00 43.172,00 92,6

4110
4120
4170
4210
4260
4300
4410
4430

Składki na ubezpieczenia społecz
Składki na f pracy
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki

1.953,00
268,00

10.920,00
18.000,00
2.500,00
7.500,00

500,00
5.000,00

1.732,00
246,00

9.974,00
17.425,00
1.714,00
6.667,00

461,00
4.953,00

88,7
91,8
91,3
96,8
68,6
88,9
92,2

99
75414 Obrona cywilna 400,00 40,00 10

4300
4410

Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

200,00
200,00

40,00
0

5

757 Obsługa długu publicznego 20.700,00 17.283,00 83,5
75702 Obsługa papierów 

wartościowych , kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu te

20.700,00 17.283,00 83,5

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościow 
oraz pożyczek i kredytów

20.700,00 17.283,00 83,5

801 Oświata i wychowanie 3.543.178,00 3.087.800,00 87,1
80101 Szkoły podstawowe 1.833.054,00 1.559.891,00 85,1



                                                                       -     4   -
Dz Rozdzi § Treść  Plan na rok 

2005
Wykonanie %

3020
3260
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4300
4410
4430
4440
4580
6060

Nagrody i wyd oso nie zal do wy
Stypen oraz inne f pom dla uczn
Wynagrodzenie osobowe pracow
Dodatkowe wynagro roczne
Składki na ubezpieczenia społec
Składki na fundusz pracy
Wynagrodzenia bzosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pom nauk i dydak i książ
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakł fundusz świa socj
Pozostałe odsetki
Wydatki na zakupy inwest je bud

89.364,00
2.184,00

1.037.939,00
75.211,00

239.950,00
31.069,00
13.158,00

148.251,00
1.666,00

26.100,00
42.993,00
4.800,00
1.550,00

109.205,00
6.614,00
3.000,00

88.724,00
2.184,00

944.461,00
75.210,00

177.067,00
23.479,00
12.256,00

111.465,00
1.273,00

25.564,00
41.564,00
3.863,00
1.549,00

42.627,00
5.652,00
2.953,00

99,3
100
91

100
73,8
75,6
93,1
75,2
76,4
97,9
96,7
80,5
99,9

39
85,5
98,4

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

51.431,00 43.303,00 84,2

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4440

Nagrody i wy osob nie zal do wy
Wynagrodzenie osobowe pracow
Dodatkowe wynagrodz roczne
Składki na ubezpieczenia społecz
Składki na fundusz pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakł fundusz świ socjal

4.029,00
30.650,00
2.329,00
7.300,00
1.007,00
2.200,00
3.916,00

4.028,00
27.198,00
2.329,00
5.019,00

758,00
2.001,00
1.970,00

99,9
88,7
100
68,8
75,3

91
50,3

80104 Przedszkola 341.403,00 308.806,00 90,5
3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4220
4240
4260
4300
4350
4410
4440
4580

Nagrody i wy osob nie zal do wy
Wynagrodzenie osobowe pracow
Dodatkowe wynagrodz roczne
Składki na ubezpieczenia społecz
Składki na fundusz pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup po nauko dydakt i książek
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Opłaty za usługi internetowe
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakł fundusz świ socjal
Pozostałe odsetki

11.112,00
182.811,00
14.617,00
39.995,00
5.244,00
3.850,00

25.242,00
31.000,00

990,00
3.795,00
9.223,00

675,00
1.500,00

10.897,00
452,00

10.554,00
173.427,00
14.616,00
33.882,00
4.439,00
3.789,00

21.689,00
21.097,00

990,00
3.745,00
7.384,00

550,00
1.469,00

10.897,00
278,00

94,9
94,9
100
84,7
84,6
98,4
85,9

68
100
98,7

80
81,5
97,9
100
61,5
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Dz Rozdzi

ał
§ Treść Plan 

finansowy 
Rok 2005

Wykonanie %

80110 Gimnazja 942.841,00 859.716,00 91,2
3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4270
4300
4350
4410
4440
4580

Nagrody i wyd oso nie zal do wy
Wynagrodzenie osobowe pracow
Dodatkowe wynagro roczne
Składki na ubezpiecz społeczne
Składki na fundusz pracy
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk i dyd i książ
Zakup energii
Zakup usług remontowyc
Zakup usług pozostałych
Opłaty za usługi internetowe
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakł fundusz świa socj
Pozostałe odsetki

46.679,00
562.840,00
40.175,00

125.980,00
17.364,00

450,00
61.978,00
2.000,00

11.279,00
437,00

26.000,00
498,00

7.852,00
36.919,00
2.390,00

43.424,00
522.984,00
40.175,00
99.017,00
13.615,00

450,00
61.900,00
1.847,00

10.983,00
437,00

25.347,00
498,00

7.828,00
28.949,00
2.262,00

93,1
92,9
100
78,6
78,4
100
99,9
92,3
97,4
100
97,8
100
99,7
78,4
94,6

80113 Dowożenie uczniów do szkół 340.000,00 294.626,00 86,7
4300 Zakup  usług pozostałych 340.000,00 294.626,00 86,7

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

14.985,00 10.694,00 71,4

4300 Zakup usług pozostałych 14.985,00 10.694,00 71,4
80195 Pozostała działalność 19.464,00 10.764,00 55,3

3030
4440

Różne wydatki na rz o fizyczn
Odpis na zakładowy f świad socja

800,00
18.664,00

500,00
10.264,00

62,5
55

851 Ochrona zdrowia 44.000,00 42.919,00 97,5
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44.000,00 42.919,00 97,5 

3030
4110
4120
4170
4210
4220
4300
4410

Różne wydatki na rz o fizyczn
Składki na ubezpieczenia społec
Składki na f pracy
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe

1.631,00
2.103,00

288,00
10.260,00
12.469,00
2.000,00

13.000,00
2.249,00

1.631,00
2.018,00

214,00
10.260,00
12.401,00
1.845,00

13.000,00
1.550,00

100
95,9
74,3
100
99,5
92,2
100
68,9

852 Pomoc społeczna 1.867.934,00 1.797.331,00 96,2
85212 Świadczenia rodzinne oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1.127.830,00 1.127.830,00 100
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Dz Rozdzi

ał
§ Treść Plan  Rok 

2005
Wykonanie %

3110
4010
4040
4110
4120
4210
4300

Świadczenia społeczne
Wynagrodz osobowe pracown
Dodatkowe wynagrodzenie roczn
Składki na ubezp społeczne
Składki na fundusz pracy
Zakup materiałów i wyposaż
Zakup usług pozostałych

1.103.396,00
12.600,00
1.020,00
6.890,00

356,00
2.889,00

679,00

1.103.396,00
12.600,00
1.020,00
6.890,00

356,00
2.889,00

679,00

100
100
100
100
100
100
100

85213 Składki na ubezpiecz zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre św z pomocy społecz

7.820,00 6.758,00 86,4

4130 Składki na ubezpieczenia zdrow 7.820,00 6.758,00 86,4
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ube sp 
228.270,00 206.854,00 90,6

2910
3110

Zwrot dotacji wyk nie z przezn
Świadczenia społeczne

5.450,00
222.820,00

5.450,00
201.404,00

100
90,4

85215 Dodatki mieszkaniowe 180.000,00 179.669,00 99,8
3110 Świadczenia społeczne 180.000,00 179.669,00 99,8

85219 Ośrodki pomocy społecznej 189.614,00 188.602,00 99,5
4010
4040
4110
4120
4210
4260
4300
4350
4410
4440
4580

Wynagrodzenie osobowe pracow
Dodatkowe wynagrodz roczne
Składki na ubezpiecz społeczne
Składki na fundusz pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostęp do internetu
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundśw soc
Pozostałe odsetki

129.914,00
10.200,00
23.650,00
3.450,00
3.400,00
1.300,00

13.000,00
500,00
300,00

3.600,00
300,00

129.914,00
10.159,00
23.648,00
3.409,00
3.352,00
1.236,00

12.411,00
375,00
288,00

3.600,00
210,00

100
99,6
100
98,8
98,6

95
95,5

75
96

100
70

85295 Pozostała działalność 134.400,00 87.618,00 65,2
3110 Świadczenia społeczne 134.400,00 87.618,00 65,2

854 Edukacyjna opieka wychowaw 441.167,00 408.990,00 92,7
85401 Świetlice szkolne 255.854,00 224.883,00 87,9

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4220
4300
4440

Nagrody i wyd oso nie zal do wy
Wynagrodzenie osobowe praco
Dodatkowe wynagr roczne
Składki na ubezpiecze społeczne
Składki na fundusz pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zak fu świadczeń socja

5.154,00
98.250,00
6.604,00

19.994,00
2.961,00

450,00
111.850,00

150,00
10.441,00

5.088,00
89.412,00
6.603,00

14.413,00
2.191,00

450,00
101.977,00

150,00
4.599,00

98,7
91

100
72
74

100
91,2
100
44

85415 Pomoc materialna dla uczniów 185.211,00 184.005,00 99,3
3240 Stypendia dla uczniów 185.211,00 184.005,00 99,3
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Dz Rozdzia
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§ Treść Plan  Rok 
2005

Wykonanie %

85446 Dokształcanie i doskonalenie na 102,00 102,00 100
4410 Podróże służbowe krajowe 102,00 102,00 100

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

385.141,00 339.658,00 88,2

90002 Gospodarka odpadami 6.000,00 5.999,00 100
4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 5.999,00 100

90003 Oczyszczanie miast i gmin 17.000,00 15.000,00 88,2
4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

2.000,00
15.000,00

0
15.000,00 100

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i  
gminach

2.000,00 1.207,00 60,3

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 1.207,00 60,3
90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg 108.000,00 65.511,00 60,7

4260
4300
6050

Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek 

54.000,00
34.000,00
20.000,00

42.741,00
22.038,00

732,00

79,2
64,8
3,7

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 228.350,00 228.350,00 100
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu 

otrzymana przez zakład budżetow
228.350,00 228.350,00 100

90020 Wpływy i wydatki związane z  
gromadzeniem środków z opłat  
produktowych

298,00 98,00 43

4210 Zakup materiałó i wyposażenia 298,00 98,00 43
90095 Pozostała działalność 23.493,00 23.493,00 100

6210 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów 
budżetowych

23.493,00 23.493,00 100

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

185.864,00 184.037,00 99

92105 Pozostałe zadania w zakresie  
kultury

11.880,00 10.053,00 84,6

4210
4260
6050

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2.000,00
5.000,00
4.880,00

1.981,00
3.192,00
4.880,00

99
63,8
100

92109 Domy i ośrodki kultury ,  
świetlice i kluby

95.000,00 95.000,00 100

2550 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla instytucji kultury

95.000,00 95.000,00 100

92116 Biblioteki 78.984,00 78.984,00 100
2550 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla instytucji kultury
78.984,00 78.984,00 100
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Dz Rozdzia
ł

§ Treść Plan  Rok 
2005

Wykonanie %

926 Kultura Fizyczna i Sport 10.000,00 8.518,00 85,2
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu .
10.000,00 8.518,00 85,2

4110
4120
4170
4210
4300
4410

Składki na ubezpiecz społecz
Składki na f pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposa
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

322,00
44,00

1.800,00
1.000,00
6.534,00

300,00

284,00
40,00

1.761,00
249,00

5.886,00
298,00

88,2
90,9
97,8
24,9

90
99,3

Ogółem 8.801.409,00 8.023.869,00 91,2


